



---

## MÅNEDSBREV AUGUST 2025

---

### BRUK STEMMERETTEN

For mange handler de neste dagene og ukene om å komme inn i vanlig gjenge. Høsten er på vei enten vi vil eller ikke. Denne høsten skal det velges nytt Storting. Dette er kanskje den viktigste hendelsen nasjonalt. Utfallet av valget vil bety mye for vanlige arbeidstakere, men også for mange andre grupper i samfunnet. Slaget står mellom de rød-grønne og den borgerlige siden. For oss spiller det ingen rolle hvem som blir statsminister, men hvilken politikk denne kommer til å få gjennomført.

Det er ikke til å stikke under en stol at det er store forskjeller mellom de to sidene i norsk politikk. Gjennom de siste årene har vi sett og hørt at meningene er svært forskjellige når det gjelder hvilket arbeidsliv de ulike sidene jobber for. Det gjelder både arbeidsmiljølov, sykelønnsordning og andre velferdsordninger vår samfunnsmodell er bygget på.

Fagforbundet Nesodden er opptatt av å vedlikeholde de positive sidene den gjeldende arbeidsmiljøloven har for arbeidstakere både i private og offentlige virksomheter. Vi ser heller ingen grunn til at sykelønnsordningen skal bli redusert. Til fellesskapsløsninger trenger vi at alle bidrar, også de med aller mest. Om noen skal ha skattelette, må andre betale mer inn i

felleskassa – eller man må kutte i de felles godene vi alle nyter godt av.

Fredag 29. august stiller Fagforbundet Nesodden på egen valgkampstand i samarbeid med Fagforbundet Akershus. Vi blir å se flere steder på Nesodden. Ruta er ikke helt fastlagt ennå. Uansett håper vi de av dere som er ute på veien denne dagen tar dere tid til et lite stopp.

Valget er et personlig anliggende. Det viktigste er at man gjør seg opp en egen mening, og benytter den personlige retten til å bestemme hvem som skal styre landet de neste fire årene. Fagforbundet Nesodden stiller til valgkamp under parolen «**BRUK STEMMERETTEN!**».

### KONTAKT

#### HOVEDTILLITSVALGT

**Rebekka Midtskog**

**Telefon: +4747628828**

**E-post: fagforbundet@nesodden.kommune.no**

#### LEDER

**Morten Østenstad**

**Telefon: +4795028840**

**E-post: lederavd284@gmail.com**



## Velkommen til gratis foredrag

### «Kampen fortsetter: Foredrag om rasisme og fascisme» med Jonas Bals.



Fagforbundets fagforeninger i Follo og Fagforbundet Buskerud og Akershus fylkesforening inviterer til foredrag tirsdag 26. august kl. 18.00.

Foredraget holdes på Vestby kulturkvartal, kort gangavstand fra Vestby stasjon.

Fascismen er tilbake som en politisk kraft, men det er også antifascismen. Hva var og hva er fascisme? Og hvordan kan den best bekjempes?

Gjennom historiske linjer fra 9. april 1940 til vår tid, belyser han hvordan nordmenn har stått opp mot fascismen, og hva vi kan lære av fortiden i møte med dagens trusler mot demokratiet. Hva kreves av oss i dag for å stå imot autoritære krefter?

Jonas Bals er fagleder i LO og er utdannet malersvenn og historiker. Han har skrevet flere bøker, og han er også anmelder og spaltist i Klassekampen.

Påmeldingsfrist er fredag 8. august 2025.

Send påmelding til SMS på telefon 90528840, eller på e-post til [lederavd285@gmail.com](mailto:lederavd285@gmail.com).

Fagforbundet Nesodden trekker ut en vinner av boka «Kampen fortsetter» blant de av medlemmene som melder seg på.